
NABÍDKA 
 

 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 

výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 

Nabídková cena v Kč 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

Pozn.: Uveďte všechna dílčí kritéria hodnocení.  

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce: 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za 

účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 

smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 
 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 



NABÍDKA 
 

 

 

 

 

1) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 
Požadavek zadavatele 

                     Plnění      

                                     (zaškrtněte)                                                                                                 

Technické řešení musí splňovat následující parametry: 

Technické parametry: 

Přesnost měření < 5 úhlových vteřin 

   

Vzorkový prostor > 85 x 85 x 120 mm3 

 

 
  

Minimální měřitelná plocha > 2 mm 

 

 
  

Variabilní výška stolku 0 – 150 mm 

 

 
  

Úhlový rozsah 

Plná rotace v ose z 

>180 stupňů v ose x 

 
 

  

Měření v reflexní I transmisní geometrii 

 

 
  

Vlnová délka světelného zdroje 600 – 630 nm 

 

 
  

Stolní zařízení 

 

 
  

Možnosti měření:   

Úklon povrchu 

   

Úhel mezi plochami 

   

Odchylka při odrazu/průchodu 

   

Rovnoběžnost 

   

Indexu lomu 

   

Vztahů prostorových úhlu 

   

Orientace klínu 

   



NABÍDKA 
 

 

 

Pyramidální chyba 

   

Dělič paprsků 

   

Kolmost čela vůči ose válce 

   

Hranoly nestandartních tvarů 

  

Software:   

Konfigurátor nestandartních tvarů pro měření 

   

Softwarová korekce náklonu 

   

Kontrola tolerancí měřeného tvaru a pass/fail kontrola 

   

Export dat 

   

Příslušenství:   

Počítač s monitorem 

   

Nástavce pro změnu výšky stolku 

   

Manuál v tištěné a elektronické podobě 

   

 
Všechny komponenty musí být nové. 

Kompletní dodávka musí být dodána do určené provozovny společnosti CRYTUR, spol. s r.o. 

v Turnově. Variantní nabídky se nepřipouští. 

 

2) Nabídková cena 

 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. Tzn. 

členění, měna apod. 

 

3) Harmonogram realizace zakázky 

Předpokládaný termín dodání Autokolimátoru je 4 měsíce od podpisu kupní smlouvy. 

 

 

 

 



NABÍDKA 
 

 

 

4) Návrh smlouvy 

 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka), který je 

nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je nutné doplnit identifikační 

údaje a odstavec V. 

 

5) Ostatní 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 


